
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

Njoftim Publik

Ne Komun€n e Prishtines eshte dorezuar kerkesa nr. 05-350/02-0196372llg dt.10.0g.201g, e pronarit
Visar Sylejmani, permes se ciles kerkohet t€ p€rcaktohen kritere te caktuara per ndertimin e kompleksit
me 4 (kater) sht€pi individuale te banimit me etazhitet B+P+l, n€ parcelat kadastrale nr. 146-2, 146-3' 146-29' 147-0 dhe 148-0 ZK. Sofali, ne kuad€r te Plani Rregullues i Holl6sish€m .,Sofali a 2016-
2024".

Komentet lidhur me k6te propozim duhet te dor€zohen nga data 05.10.201g deri me 19.10.2018, ne
email adresen: urbanizmiprishtine@rks-gor,.net

)i:1'"".::,y:fiTj.i*11::1ll9rl3rr,: dt;.23.0s.2017, per caktimin e procedurave per pergatitjen dhe Shqyrrimine K€rkesave p€r Kushte Nd€rtimore, Leje Ndertimore dhe Leje Rrenimi il*;;;r#'; i;;;t"?;i1;;ilr::H#:T::neni 'l 3 ttnraorefi ) Ah^ 1 L*--,t^ A., ):+x-.^

:ffii.i:,11:'l::fi,t":31:flI'ff#i1s:*tu*:::: [:r,:" a1,,, "i"]Io#;";:ffi;ffi"iil;:nj€herdsh do t€ publikohet,ut *id
ae$ffiiffi:S:n€s. 

Nd te giitha komentet tuaja dunetie prrrhk*#;l'#;1?'r?,Lrr, ,,sh€nuar m€ lart€.
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'*:."iht]

Komuna e Prishtin€s
Drejtoria e Urbanizmit

"Radovm Zogoviq" nr. l, 10000, prishtine_Kosove
Telefon: - 383 (0) 38 221 242

e-mail: urbanizrniprishtine@rks-qov.net

t€ nddrtimit:
a. Destinimi aktual apo i i shfryt€zimit t0 tokes: Banim i individualb. Vija rregulluese

E pErcaktuar sipas Planitc. Viia ndertimore
aktuar sipas Planitd. Lart€sia e lejuar ne proporcion me distanc€n nga kufijtd e

parceles kadastrale p6ryjat€ rrug€s publike 7.00m'/vija e ndertimit
Lart€sia e lejuar nE proporcion me distanc€n nga
kufrjt€ an€sor dhe t€ pasm€ t6 parceles kadastiale. 7.00m'/0.5H

f. Perqindja e sipdrfaqes ndertuese n6 proporcion me
e parcelds kadastrale (lSH

g. Perqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne
l€s kadastrale (ISPN)

Perqindja e siperfaqes se gjelb€ruar ne proporcion me
sip€rfaqen e parcelEs kadastrale (ISHGJ)

i. Perqindja e sip€rfaqes s€ p€rdorshme n€ntok€sore ne
l6s kadastrale QSHN)j. Numri i hap€sirave min. I p€r gdo shtepik. E dreita e imit nafyror p€r dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar ne rruge publike dhe infrastrukture publike?
Po- I Jo- ! Nukaplikohet- !

m' Shfrfezimi i propozuar a do td gjeneroje ndotje t€ mjedisit apo zhurm6 m0 t6 madhe se sa zona p6r rreth?
Po- tr Jo- I Nukaplikohet- tr
A€sht€ndonj€ngapun€tndertimorenEZonat"vtb.o
Po-tr Jo-El Nukaplikohet-tr Sqaro:




